Zarządzenie Nr 31/2012

z dnia 02.03.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 79/2007 z dnia 31.08.2007 r.

w sprawie: 
wprowadzenia „Instrukcji kancelaryjnej dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 123 poz. 698 późn. zm.) i § 3 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167 poz. 1375) niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Aneks Nr 1 do „Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt” będącego załącznikiem Nr 1 do „Instrukcji kancelaryjnej dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonej Zarządzeniem Nr 79/2007 z dnia 31.08.2007 r., który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 79/2007 z dnia 31.08.2007 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekani,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

· Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Gospodarczych

· Archiwum Uczelni
· Dział Kontroli i Audytu, 

· a/a
Do wiadomości: 

· jednostki organizacyjne SUM
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach





prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera











